ADVANCED FLUID
MANAGEMENT SOLUTIONS

art. 43765

(=)

Suction drainer, 65 litres for boating with transparent

prechamber and 4 m hoses

ZONES D'UTILISATION

Naval et offshore
CARACTERISTIQUES

Capacité réservoir

Capacité max. de récupération

Capacité préchambre
Capacité bac

Pression pour dépressuriser
Temps de dépressurisation
Bruit

Vitesse d'aspiration
Capacité d'aspiration totale
Tuyau d'aspiration/vidange
Pression max. de vidange
Sondes fournies

Emballage

Poids

65 |
52|

81

7 bar

2 min

75 dB

1,5 + 2 I/min
43 + 451
2m/2m

0,5 bar

art. 45560
N°2-0,230 m3

33,9 kg

1280
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